SOVEN MLJNCIPM

lTAITtNG)-.,7Z
pv6w( 	 22 O

S4 o t 1
TERMO DE HOMOLOGAÇAO

o
S, 11  1 10.5202O2

A senhora ordenadora de despesas da Unidade Gestora, abaixo identificada, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver à Pregoeira cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO OS SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO
E TRANSLADO DO CORPO DESTINADOS A DOAÇÃO AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITI, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °
1412.01/2020/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima
citada nos termos da legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

1. 1. FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS - ME, inscrita no CNPJ sob o no .

17.350.451/0001-51, pelo valor global de R$ 483.000,00 (quatrocentos e oitenta e três mil reais),
referente ao lote único adjudicado, conforme valores descritos por unidade administrativa abaixo;

VALOR
UNIDADES GESTORAS: SECRETÁRIO/RESPONSÁVEL:

HOMOLOGADO:

Trabalho e Assistência Social; 1aI)YUQ... £ 483.000,00
Fatima Helena Serpa Rang 1

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Dezembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361